

Zadavatel:
Městská část Praha 14
se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312

Název veřejné zakázky:
„OUTSOURCING ICT PRO POTŘEBY PRAHY 14“

zadávaná v zadávacím otevřeném řízení dle ustanovení § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) zahájeném dne 29.3.2013 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách – Věstníku veřejných zakázek – č. VZ 343473

Žádost o dodatečné informace dle ust. § 49 odst. 1 ZVZ a odpověď na ni č. 3

Zadavateli byla **dne 7.5.2013 doručena e-mailem žádost o dodatečné informace dle ust. § 49 odst. 1 ZVZ v následujícím znění:**

„Dobrý den,,

naše firma připravuje nabídku do výběrového řízení „OUTSOURCING ICT PRO POTŘEBY PRAHY 14“.

Rád bych si pracoviště předem prohlédl, abych měl jasnou představu o současném stavu.

Plánujete další rozvoj IT technologií v horizontu příštích šesti let a jaký?

Jaké je současné personální zajištění správa a provoz infrastruktury?

Děkuji vám předem za odpovědi.

S pozdravem

.....“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel neuvažuje o konání prohlídky místa plnění, neboť v případě této veřejné zakázky to není nezbytné ani pro plnění veřejné zakázky ani pro zpracování nabídky. Vše podstatné je dostatečným způsobem popsáno ve výzvě k podání nabídky, zadávací dokumentaci vč. jejích příloh a popř. i v rámci odpovědí na žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, kdy veškeré tyto dokumenty jsou přístupné na profilu zadavatele. Pro úplnost zadavatel uvádí, že ani do této doby se žádná prohlídka místa plnění nekonala.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel plánuje v horizontu příštích šesti let rozvoj IT technologií, nicméně tento další rozvoj není předmětem této veřejné zakázky, stejně tak jako není možné v tuto chvíli jej přesně specifikovat, a proto zadavatel nebude v rámci institutu dodatečných informací k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky informace o budoucím dalším rozvoji IT technologií poskytovat.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel má za to, že tento údaj je naprosto irelevantní. Důvodem je fakt, že dnes interní oddělení IT zajišťuje částečnou podporu pro uživatele a zbytek je dnes pod různými servisními a provozními smlouvami uzavřenými s různými poskytovateli.

V Praze dne 9.5.2013



Městská část Praha 14
i.s. AK Dany Burdové, Mgr. Dana Burdová
Mgr. Václav Burda